
新型コロナウイルス感染者の発生について（第 3 報） 

 

 

令和 4 年 1 月 16 日（日）に当法人の運営する「潤生園みんなの家南足柄（地域密着型介

護老人福祉施設入所者生活介護）」にて発生した新型コロナウイルス感染症について、そ

の後の経過をお知らせします。 

 

（経過） 

2 月 12 日（土） 神奈川県クラスター対策班の指示の通り、本日で利用者と職員の

健康観察期間が終了し、通常の事業運営を再開 

 

 皆様には、ご心配ご迷惑をお掛けいたしましたが、今後も感染予防・防止に全力で努

めてまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

令和 4 年 2 月 12 日 

社会福祉法人 小田原福祉会 

理事長 時田 佳代子 


